



GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

Caratterizzazione chimico fisica dei sedimenti e delle acque presenti nella vasca Pianillo - Comune di S. Giuseppe Vesuviano (NA) - e delle terre presenti nella vasca Fornillo - Comune di Terzigno (NA)

ANALISI NUOVI PREZZI

Il Responsabile del Procedimento
Ing. Roberto Vacca

Il Progettista
Arch. Mario Bruno



ANALISI N°

NP01

NUOVO PREZZO N°

NP01

descrizione lavori:

Sovraprezzo alla voce di cui all'Art. E.24.20.10.a per prelievo di campioni con imbarcazione. Per ciascuna sezione.

"A" MATERIALI	unità di misura	quantità	prezzo	importo
Attrezzature e materiali vari quali: pale,				€ 0,00
rastrelli, secchi, picconi, setacci, etc...,				€ 0,00
tavole e ripiani in legno e/o in metallo per				€ 0,00
il superamento dei dislivelli esistenti				€ 0,00
all'interno all'alveo (percorso pedonale).				€ 0,00

SOMMANO I MATERIALI "A"

" B" MANO D'OPERA :	numero	u.m.	quantità		importo
Operaio specializzato	1	h	2,00	€ 29,94	€ 59,88
Operaio qualificato	1	h	2,00	€ 27,84	€ 55,68
Operaio comune	1	h	2,00	€ 25,09	€ 50,18
SOMMA LA MANO D'OPERA "B"					€ 165,74

"C" NOLEGGI :	numero	u.m.	quantità		importo
Imbarcazione	1	h	2,00	€ 21,50	€ 43,00
					€ 0,00
					€ 0,00
SOMMANO I NOLEGGI "C"					€ 43,00

SOMMANO A+B+C					€ 208,74
ONERI PER LA SICUREZZA COMPRESI NEL PREZZO	3,50%				€ 7,31
SPESE GENERALI 13%					€ 27,14
UTILE IMPRESA 10%					€ 23,59
SOMMANO IN TOTALE					€ 259,46
ARROTONDAMENTO					€ 259,00

PREZZO DI APPLICAZIONE CAD € 259,00

ANALISI N°

NP02

NUOVO PREZZO N°

NP02

descrizione lavori:

Trasporto andata e ritorno dell'attrezzatura, compreso il viaggio del personale, al cantiere.

"A" MATERIALI	unità di misura	quantità	prezzo	importo
Attrezzature e materiali vari quali: pale,				€ 0,00
rastrelli, secchi, picconi, setacci, etc...,				€ 0,00
tavole e ripiani in legno e/o in metallo per				€ 0,00
il superamento dei dislivelli esistenti				€ 0,00
all'interno all'alveo (percorso pedonale).				€ 0,00

SOMMANO I MATERIALI "A"

" B" MANO D'OPERA :	numero	u.m.	quantità	prezzo	importo
Operaio specializzato					€ 0,00
Operaio qualificato					€ 0,00
Operaio comune	1	h	20,00	€ 25,09	€ 501,80
SOMMA LA MANO D'OPERA "B"					€ 501,80

"C" NOLEGGI :	numero	u.m.	quantità	prezzo	importo
autocarro	1	q.le/km		€ 0,08	€ 80,00
					€ 0,00
					€ 0,00
SOMMANO I NOLEGGI "C"					€ 80,00

SOMMANO A+B+C					€ 581,80
ONERI PER LA SICUREZZA COMPRESI NEL PREZZO	3,50%				€ 20,36
SPESE GENERALI 13%					€ 75,63
UTILE IMPRESA 10%					€ 65,74
SOMMANO IN TOTALE					€ 723,18
ARROTONDAMENTO					€ 700,00

PREZZO DI APPLICAZIONE A CORPO € 700,00

ANALISI N°

NP03

NUOVO PREZZO N°

NP03

descrizione lavori:

Rilievo topografico dei punti di indagine comprensivo di georeferenziazione degli stessi.

"A" MATERIALI	unità di misura	quantità	prezzo	importo
Attrezzature e materiali vari quali: pale,				€ 0,00
rastrelli, secchi, picconi, setacci, etc...,				€ 0,00
tavole e ripiani in legno e/o in metallo per				€ 0,00
il superamento dei dislivelli esistenti				€ 0,00
all'interno all'alveo (percorso pedonale).				€ 0,00

SOMMANO I MATERIALI "A"

-

" B" MANO D'OPERA :	numero	u.m.	quantità		importo
Operaio specializzato					€ 0,00
Operaio qualificato					€ 0,00
Operaio comune					€ 0,00
Tecnico	1	h	10,00	€ 40,00	€ 400,00
SOMMA LA MANO D'OPERA "B"					€ 400,00

"C" NOLEGGI :	numero	u.m.	quantità		importo
					€ 0,00
					€ 0,00
					€ 0,00
SOMMANO I NOLEGGI "C"					€ 0,00

SOMMANO A+B+C					€ 400,00
ONERI PER LA SICUREZZA COMPRESI NEL PREZZO	3,50%				€ 14,00
SPESE GENERALI 13%					€ 52,00
UTILE IMPRESA 10%					€ 45,20
SOMMANO IN TOTALE					€ 497,20
ARROTONDAMENTO					€ 500,00

PREZZO DI APPLICAZIONE A CORPO € 500,00

ANALISI N°

NP04

NUOVO PREZZO N°

NP04

descrizione lavori:

Pulizia delle attrezzature di perforazione da eseguirsi ad ogni manovra di sondaggio, al fine di evitare la contaminazione incrociata dei campioni prelevati e la raccolta delle acque residue in appositi contenitori da smaltire a norma di legge.

"A" MATERIALI	unità di misura	quantità	prezzo	importo
Attrezzature e materiali vari quali: pale,				€ 0,00
rastrelli, secchi, picconi, setacci, etc...,				€ 0,00
tavole e ripiani in legno e/o in metallo per				€ 0,00
il superamento dei dislivelli esistenti				€ 0,00
all'interno all'alveo (percorso pedonale).				€ 0,00

SOMMANO I MATERIALI "A"

" B" MANO D'OPERA :	numero	u.m.	quantità	importo
Operaio specializzato				€ 0,00
Operaio qualificato				€ 0,00
Operaio comune	1	h/elemento	3,40	€ 25,09
SOMMA LA MANO D'OPERA "B"				€ 85,31

"C" NOLEGGI :	numero	u.m.	quantità	importo
				€ 0,00
				€ 0,00
				€ 0,00
SOMMANO I NOLEGGI "C"				€ 0,00

SOMMANO A+B+C				€ 85,31
ONERI PER LA SICUREZZA COMPRESI NEL PREZZO	3,50%			€ 2,99
SPESE GENERALI 13%				€ 11,09
UTILE IMPRESA 10%				€ 9,64
SOMMANO IN TOTALE				€ 106,04
ARROTONDAMENTO				€ 100,00

PREZZO DI APPLICAZIONE CAD € 100,00

ANALISI N°

NP05

NUOVO PREZZO N°

NP05

descrizione lavori:

Prestazioni specialistiche. Compenso per tecnico esperto nella gestione di attività di caratterizzazione ambientale, compreso utilizzo di fotoionizzatore portatile per la determinazione in cantiere dei VOC, redazione stratigrafie, compilazione chain custody dei campioni prelevati.

"A" MATERIALI	unità di misura	quantità	prezzo	importo
Attrezzature e materiali vari quali: pale,				€ 0,00
rastrelli, secchi, picconi, setacci, etc...,				€ 0,00
tavole e ripiani in legno e/o in metallo per				€ 0,00
il superamento dei dislivelli esistenti				€ 0,00
all'interno all'alveo (percorso pedonale).				€ 0,00

SOMMANO I MATERIALI "A"

-

" B" MANO D'OPERA :	numero	u.m.	quantità	importo
Operaio specializzato				€ 0,00
Operaio qualificato				€ 0,00
Operaio comune				€ 0,00
Tecnico	1	die	5,00	€ 40,00
SOMMA LA MANO D'OPERA "B"				€ 200,00

"C" NOLEGGI :	numero	u.m.	quantità	importo
				€ 0,00
				€ 0,00
				€ 0,00
SOMMANO I NOLEGGI "C"				€ 0,00

SOMMANO A+B+C				€ 200,00
ONERI PER LA SICUREZZA COMPRESI NEL PREZZO	3,50%			€ 7,00
SPESE GENERALI 13%				€ 26,00
UTILE IMPRESA 10%				€ 22,60
SOMMANO IN TOTALE				€ 248,60
ARROTONDAMENTO				€ 250,00

PREZZO DI APPLICAZIONE PER DIE € 250,00